

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	т/х "РТ-680"																								
01-335513	Второй помощник капитана-стажер второго помощника механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
02-335513	Третий помощник капитана-стажер третьего помощника механика т/х "РТ-689"	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
03-335513	Третий помощник капитана-стажер третьего помощника механика т/х "Капитан Залогов"	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
04-335513	Третий помощник капитана-третий помощник механика Плавкран ПТ-36	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
4	Матрос	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
6	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
5	Крановщик Плавкран ПТ-3403	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
1	Шкипер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
05-335513	Второй помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
4	Крановщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
06-335513	Стажер повара	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
5	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
29	Электрик судовой т/х "Волга 4011"	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
07-335513	Стажер электромеханика т/х "Капитан Сосенков"	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
08-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	т/х "Иван Жданов"																						
09-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "Капитан Кошкин"																						
10-335513	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "Профессор Керчев"																						
12-335513	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "Омский 115"																						
14-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "Омский 122"																						
15-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "Андромеда"																						
16-335513	Капитан	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-335513	Старший помощник капитана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-335513	Второй помощник капитана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-335513	Третий помощник капитана	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-335513	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-335513	Второй механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-335513	Третий механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
23-335513	Четвертый механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-335513	Электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-335513	Стажер электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-335513	Болван	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27-335513A	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-335513A	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29-335513A (27-335513A)	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-335513A	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31-335513A (30-335513A)	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32-335513A (30-335513A)	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33-335513A (30-335513A)	Матрос	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1 335513А)	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нелионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
34- 335513	Повар	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35- 335513	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36- 335513	Аппарат управления Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37- 335513	Департамент транспортной безопасности Руководитель направления по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38- 335513	Управление по правовым вопросам Заместитель руководителя управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39- 335513	Отдел грузовых перевозок Специалист по грузовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40- 335513	Отдел закупок Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41- 335513	Специалист по учету товарно-материальных ценностей и документации Отдел финансового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42- 335513	Начальник отдела Казначейство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43- 335513	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
45-335513	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46-335513	Отдел по работе с персоналом Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 11.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

М.А. Гагузинский

(Ф.И.О.)

(дата)

18.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

ООП, ООС и ИП

(должность)

(подпись)

Т.В. Кабакова

(Ф.И.О.)

(дата)

18.08.2022

Председатель первичной профсоюзной

организации АО "АПГ"

(должность)

(подпись)

С.И. Мелодова

(Ф.И.О.)

(дата)

18.08.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4243

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шевченко Виктор Сергеевич

(Ф.И.О.)

11.08.2022

(дата)